جزاکم اللہ

(ناظر اعلیٰ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 20 جون 2005ء 12 جمادی الاول 1426 ہجری 20 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 136

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

مبارک وہ قیدی جو دعا کرتے ہیں۔ تھکتے نہیں۔ کیونکہ ایک دن رہائی پائیں گے۔ مبارک وہ
اندھے جو دعاؤں میں سست نہیں ہوتے کیونکہ ایک دن دیکھنے لگیں گے۔ مبارک وہ جو قبروں میں پڑے
ہوئے دعاؤں کے ساتھ خدا کی مدد چاہتے ہیں۔